
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E I | CNPJ: 014.284.483/0001-08
Nome do usuário: MICHELE LIMA DA SILVA
Data da operação: 01/08/2023 - 15h42

Extrato de: Ag: 2864 | CC: 0003739-7 | Entre 01/07/2023 e 31/07/2023

Agência | Conta Total Disponível (R$)
(A)

Investimento sem Baixa automática (R$)
(B)

Total (R$)
(A+B)

02864 | 0003739-7 193,13 129.484,40 129.677,53

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

29/06/2023 SALDO ANTERIOR 419,93

04/07/2023 VALOR TRANSF.JUDICIAL
OFICIO 20230009447384-00004 39240 2.930,75 3.350,68

TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20230009447384-00004 8600 -2.930,75 419,93

TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -0,48 419,45

05/07/2023 RESGATE FUNDOS
MAX DI 1239432 6.969,49 7.388,94

RESGATE FUNDOS
MAX DI 1292826 123.030,51 130.419,45

TARIFA BANCARIA
TEDeletronico 40723 -11,75 130.407,70

TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PROTECAO A M 2864437 -130.000,00 407,70

06/07/2023 RESGATE FUNDOS
MAX DI 1292826 737,47 1.145,17

RESGATE FUNDOS
MAX DI 1308524 1.027,49 2.172,66

TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PROTECAO A M 2864870 -1.764,96 407,70

07/07/2023 RESGATE FUNDOS
MAX DI 1308524 19.416,64 19.824,34

TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PROTECAO A M 2864376 -19.416,64 407,70

10/07/2023 TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -0,48 407,22

TARIFA MANUTENCAO C/C
TAR.MANUT.C/C 30723 -69,10 338,12

11/07/2023 RESGATE FUNDOS
MAX DI 1308524 10.000,00 10.338,12

TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -0,48 10.337,64

TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PROTECAO A M 2864991 -10.000,00 337,64

12/07/2023 TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -0,48 337,16

14/07/2023 TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.PMJG SS FUNDO MUN SA 8386223 61.856,45 62.193,61

TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -0,48 62.193,13

18/07/2023 APLICACAO EM FUNDOS
MAX DI 1381651 -62.000,00 193,13

Total 225.968,80 -226.195,60 193,13

Os dados acima têm como base 01/08/2023 às 15h42 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)
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